

DZIENNIK NARODOWY

Na nadchodzące święta

Browar Parowy Fr. BRAULINSKIEGO

poleca piwa, lemoniady i wody gazowe

Powstańcy dotarli do wybrzeża

Tajemnicze narady w Barcelonie — Hiszpanja rządowa przepołowiona

BARCELONA. W związku z beznadziejną sytuacją na froncie prezydent Azana zwołał zebranie przedstawicieli wszystkich partij i stronnictw.

Obrazy trwały przeszło 4 godziny. Prezydent Azana i premier Negrin wygłosili dłuższe przemówienia.

Uczestnicy zebrania odmówili udzielenia wszelkich informacji na temat przebiegu obrad.

Wiadomość o tem zebraniu wywołała w mieście ogromne wrażenie, potęgujące jeszcze nastroje paniki.

W Barcelonie daje się odczuwać

ogromna drożyzna środków żywności. Przed sklepami wystają długie kolejki. Publiczność jest wyraźnie przygnębiona i zrezygnowana. Apetyt o energiczne poparcie wysiłków obronnych trafiają w próżnię.

Oddziały powstańcze idą nieopowstrzymane naprzód i znajdują się już opodal wybrzeża morza Śródziemnego. Praktycznie biorąc Hiszpanja rządowa jest już przepołowiona klinem powstańczym i główny cel gen. Franco został osiągnięty. Kapitulacja Barcelony i Walencji jest kwestją dni.

Agencja Havasa donosi: Powstańcy po zajęciu Morelli rozpoczęli dalszy marsz w kierunku wschodnim. O godz. 17-ej dotarli oni do wrót miasta Tortosa.

Oddziały gen. Aranda zajęły m. Morella i przopuszczalnie przedziej dojdą do morza od wojsk działających w obszarze Tortosa, ponieważ napotykają na mniejszy opór.

W śródmieściu Leridy ostatnie ośrodki oporu zostały zgniecione. Mieszkańcy, którzy pozostali w mieście, opuścili swe kryjówki i krążą po ulicach, powracając również rodziny uchodźców, którzy szukali

schronienia w sąsiednich górach.

Wojska powstańcze, które zajęły Leridę, wyszły już z miasta i zaatakowały nowe pozycje rządowe, znajdujące się u stóp wzgórza położonego o 20 km. na wschód od Leridy na osi Balaguer — Borisa Blanca, z Barcelony wysyłane są w gorączkowym pośpiechu posiłki celem stawienia oporu na tej linii, która ciągnie się od Sierra Llana na południu aż do Sierra Montrojoga na północy.

Wojska powstańcze poczyniły również znaczne postępy na odcinku Gandesa. Na drodze z Pinell do Tortosa zajęły oddziały powstańcze ważny strategicznie punkt Cherta, skąd ostrzeliwują przyczółek mostowy Ebro.

Zajął one również miejscowość Mora na linii kolejowej Saragossa — Taragon. Nieprzyjacieli wysadza w powietrze mosty i podminowuje drogi, celem powstrzymania postępów powstańczych, wysiłki te jednak dają nieznaczne tylko rezultaty.

Dwanaście punktów porozumienia włosko-brytyjskiego

Wymiana not nastąpić ma w okresie świąt Wielkanocy

LONDYN. Porozumienie włosko-brytyjskie, którego ostateczne zawarcie spodziewane jest w okresie świąt Wielkanocnych, dotyczyć ma następujących 12 punktów.

- 1) W. Brytania uznaje żywotne interesy Włoch na Morzu Śródziemnym, Włochy zaś uznają konieczne interesy brytyjskie na Morzu Śródziemnym.
- 2) Oba rządy godzą się na to, aby zaprzestać wysiłku w fortyfikowaniu baz na Morzu Śródziemnym. Istniejące fortyfikacje pozostaną, a co do ewentualnych nowych, to nie mogą one być wznoszone bez poprzedniej narady między obu rządami.
- 3) Oba rządy zapewniają swobodę żeglugi w czasie pokoju i wojny dla wszystkich statków przez kanał Suezki, w myśl postanowień konwencji międzynarodowej z r. 1885.

- 4) Włochy przystępują do londyńskiego traktatu morskiego z r. 1936.
- 5) Rząd brytyjski przyjmuje w zasadzie, że musi być w przyszłości zasięgnięta opinia Włoch co do wszelkich zmian w ustroju mandatowym Palestyny, aczkolwiek Włochy nie są członkiem Ligi Narodów.
- 6) Rząd brytyjski zaproponuje Radzie Ligi Narodów, aby poszczególne członkowie Ligi zostali zwolnieni z zobowiązań nieuznawania Imperjum włoskiego.
- 7) Utworzone zostaną natychmiast mieszane komisje włosko-brytyjskie dla uregulowania zagadnień granicznych pomiędzy włoską Abisynją a brytyjskimi posiadłościami, które ją okrażają.
- 8) Rząd brytyjski i włoski wzajemnie przyrzekają sobie, że uszanują status quo na arabskim wybrzeżu Czerwonego Morza.

- 9) Włochy uznają protektorat brytyjski nad Adenem w południowej Arabii.
- 10) Z chwilą gdy układ włosko-brytyjski wejdzie w życie, garnizon włoski w Libji zostanie zredukowany do liczby normalnej.
- 11) Porozumienie włosko-brytyjskie wejdzie w życie z chwilą, gdy Włochy wykonają swoją obowiązkową niepozostawiania w Hiszpanji ani wojsk, ani też żadnych materiałów wojennych do nich należących.
- 12) Oba rządy zgłaszają swoje desinteressement co do wszelkich terytorjów hiszpańskich zarówno w Europie, jak i w Afryce.

Wstępnym do porozumienia zawierającym będzie powołanie się na układ dżentelmeński ze stycznia 1937 r. Porozumienie ma mieć formę wymiany not.

Kard. Innitzer wyjechał do Rzymu

WIEDEŃ. Kardynał Innitzer wyjechał do Rzymu, dokąd został wysłany przez Stolicę Apostolską.

Niemieckie Biuro Informacyjne zaprzecza wiadomościom, jakoby były kanclerz Schuschnigg zachorował umysłowo i został umieszczony w zakładzie w Steinhof. Schuschnigg jest zupełnie zdrowy i przebywa nadal w swoim mieszkaniu w Belwederze.

Wielka elektrownia powstanie na Wilji

Zgodnie z zapowiedzią wicepremjera inż. E. Kwiatkowskiego w Sejmie, w listopadzie ub. r. o mającej się rozpocząć budowie elektrowni wodnej na rzece Wilji, dla m. Wilna — Biuro Dróg Wodnych Ministerstwa Komunikacji rozpoczęło studja hydrologiczne - geologiczne dla sporządzenia szczegółowego projektu zakładu wodno - elektrycznego w Turniszkach, w odległości ok. 10 klm. na wschód od Wilna.

W bieżącym roku przewidziane jest przygotowanie placu budowy, a więc budowy dojazdów, baraków oraz instalacji, a w szczególności gródz żelaznych, potrzebnych do wykonania zapory, zakładu elektrycznego i służby komorowej dla utrzymania żeglugi i spławu.

Znaczne spiętrzenie wody, uzyskane na zaporze pozwoli na zainstalowanie dwóch turbogeneratorów o łącznej mocy 14.000 kw. Spodziewana produkcja energii wyniesie ok. 70.000.000 kwh, przytem jej ilość w poszczególnych latach ulegać będzie stosunkowo małym wahaniom.

Oferty polityczne

składane w nastroju przedświątecznym

W ostatnich dniach, a więc w nastroju już niemal przedświątecznym, zgłoszone zostały znamienne oferty współpracy politycznej stronnictw.

Na łamach „Warsz. Dz. Narod.” wiceprezes Stronnictwa Narodowego p. Bielecki, złożył Stronnictwu Ludowemu wyraźną ofertę współdziałania politycznego. Oferta ta jest tem bardziej zastanawiająca, że na ostatnim kongresie ludowców w Krakowie zapadły ostre uchwały przeciw Stronnictwu Narodowemu i że na wiecach i zebraniach ludowych Str. Narodowe jest już od dłuższego czasu ostro zwalczane za swoje stanowisko wobec zeszłorocznego strajku rolnego.

W sierpniu ub. roku, na pierwszej wieści o strajku chłopskim, prasa partyjna Str. Narodowego wystąpi-

ła z gwałtownym atakiem na Str. Ludowe, na strajk i na chłopów. Prezes Bielecki usprawiedliwia się obecnie, że powodem owego wrogiego stanowiska był strach, aby strajk chłopski nie został wyzyskany przez wywrotowe żywioły komunistyczne.

Prezes Bielecki nie obiecuje ludomcom rezultatów z ewentualnej współpracy z P.P.S. i proponuje współdziałanie stronnictw: Ludowego i Narodowego.

Prasa ludowa zajmie niewątpliwie w najbliższych numerach stanowisko wobec oferty Str. Narodowego.

Niemal w tym samym czasie na zjeździe wojewódzkim Stronnictwa Pracy w Toruniu prezes Popiel załaził się, że partja ta spotyka się z ataka-

mi ze strony Str. Narodowego.

„Ze Stronnictwem Narodowem — mówił p. Popiel — walki nie prowadzimy i nie chcemy prowadzić. Chcemy znaleźć wspólny język”.

Wprawdzie w dalszej części swego przemówienia p. Popiel atakował Str. Narodowe i jego wystąpienia zwłaszcza na Pomorzu, niemniej jednak oferta o chęci „znalezienia wspólnego języka” została publicznie rzucona.

Trudno w tej chwili przewidzieć, jakie będą losy obu tych ofert politycznych. Jest możliwe, że nie z nich nie wyjdzie. Interesujące jest to, że oferty te są wogóle zgłaszane i że dokonują się one za barierą opozycji.

AFERA „ORDEROWA” W NIEŚWIEŻU rzuca bardzo marne światło na szereg czynników urzędowych, społecznych i prywatnych, które w niej brały udział. Ale już sam ten różnorodny skład ławy oskarżonych przemawia za tem, że nie tylko słabość ludzka trzeba winić. W takich razach należy zawsze szukać przyczyn w sferze warunków, które słabość, będąca przyczyną rzezy, rzuca ludzką, zamieniają w ułamek.

Ołóż do tych warunków trzeba założyć zwłaszcza przekonanie, które jest udziałem dość licznych rzesz, że drogą do tak zwanej kariery mają otwartą przedewszystkiem dawni zasłużeńi; że kwalifikacje fachowe, intelektualne, moralne, legitymacja niezachwianych zasług lub możliwości — jest nic w porównaniu z legitymacją zasług minionych.

Nie można się też zbyt dziwić, że przy tej nierówności szans są ludzie, którzy zamiast aktualnie pracować nad sobą i nad swoim terenem działania, odwracają się od teraźniejszości i przyszłości, a szukają oparcia w przeszłości. Jeżeli nie mają zasług własnych, chcą się opierać w ciepłe cudzych, albo — jak to było w Nieświeżu — stroją się w pióra zasług fałszywych. Śladem wysokiej stopy dyskontowej od zasług idzie protekcyjizm i fałszerstwo.

Trzeba koniecznie ograniczyć to dyskonto. Dla podniesienia poziomu naszego życia i dla nieobniżania wartości zasług prawdziwej; tej, dla której obca i wstrętą jest myśl obmiana kuponów od poświęceń i ołtarz, złożonych na ołtarzu sprawy publicznej.

(k.).

POLICZEK W IZBIE GMIN: rzecz niestychana i niewidziana! „Honorable” angielscy, zniżając się w obliczu dostojnego grejum Izby! Dla opinji angielskiej niebywale zajęcie jest niewątpliwie sensacją na wielką skalę.

Rzecz cała posiada jednak głębszy sens. Labourysta Shinwell spechowal posła konserwatywnego powera, ten bowiem zarzucił mu, że nie jest Anglikiem i kazał mu się wynosić z powrotem do Polski.

Oczywiście poseł konserwatywny, zając swój okrzyk, nie miał w swym zamierzeniu uczynić jakiejś niepoehlebnej aluzji do Polski. Jest jasnym, że miał na myśli żydów i e pochodzenie posła Shinwell i jego, czy też jego przodków wywedrowanie do Anglii z Polski. Tak samo dobrze mogłoby tu chodzić o Włochy, Niemcy, czy Portugalje. Poseł Bower zakwestjonował to angielskość przetrwnika.

Posł Shinwell odpowiedział poezkiem. Na gruncie angielskim trudno o postępowanie bardziej locking, a mimo to speaker Izby uważał za stosowne skarcić obu mówców, przyczem okrzyk posła Bowera nazwał „całkowicie niestosowym, którego nie należało wypowiadać i wezwał obu powasniionych do wzajemnego przeproszenia się.

W Anglii widocznie nie wolno powiedzieć, że nie jest Anglikiem ten, kto się za Anglika uważa i kto dołdi, że wypełnił obowiązki wobec swojej angielskiej ojczyzny.

(n.).

Kuszenie

Marjanny

zerwony uwodziciel zarzuca sieć socjalistyczną (Patrz art. wstępny na str. 3-ej).

Wrażenia z wystawy pań Miłosierdzia św. Wincentego à Paulo

Wystawa robót ręcznych, urządzona wielkim nakładem pracy, ma się ku końcowi. — Te panie, które jeszcze nie zwie dziły wystawy, zechcą się łaskawie pośpieszyć, aby ocenić artystyczne prace, z których można czerpać piękne wzory, a jednocześnie poprzeć cel szlachetny, — wystawa potrwa do 6 ody 6 kwietnia włącznie.

Przybyły nowe eksponaty, a także ładne robótki do naby cia, oprócz wymienionych w poprzednim sprawozdaniu — pracy, artystycznie wykonanych wycinanek p. Dr. H. Krajewskiej, prześlicznych serwetek na drutach p. Cygankiewicz, pięknego kompletu serwet i serwetek (własność p. Wardęskiej) zgrupowanych na kilimie wazonu świetliczanek W. P. O. K. harmonijnie stonowanej ciemno złotej serwetki p. Dratwiny, zwracają uwagę kilimy własno ręcznej roboty p. S. Pajewskiej p. J. Kędzierskiej i p. J. Jeżowej. — Poniżej kilimów i wzdłuż okien, ułożone barwne poduszki, ozdabiane haftem aplikacją, robotą szydełkową, lub malowane — wśród nich wielkim uznaniem cieszą się: p. Marii Chrzanowskiej, p. J. Chrzanowskiej, p. R. Grabowskiej, p. K. Krajewskiej, p. M. Kowalczewskiej, p. Nowickiej, p. Jadwigi Perczyńskiej. Duża ilość serwet, serwetek, makat płóciennych, makatek malowa nych i haftowanych w motywach ludowych i innych. Dwie z pięknym naturalizmu wyhaf towane makatki p. Szyszówny.

Bluzki płócienne w stylach zakopiańskim, kassubskim, i starokaszubskim, oryginalnym ozdabiana haftem bluzka z pra cowni Tow. Dobroczynności dla Chrześcian. Płócienne haf ty z barwnymi szlakami, wszystko to ozdabia stoły i ściany.

Na wyróżnienie w tym dzie le zasługują prace p. J. Skierskiej, p. W. Porębińskiej, p. Żakowiczowej, p. M. Więclawskiej p. K. Perczyńskiej, p. Klawowej p. Gnońskiej i p. Zmorskiej Podziwu godne są liczne mister nie wykonane robotą krzyżyko wą, niektóre na obydwie stro ny, lub szydełkowe serwety, ser wetki i prześliczne chusteczki dawno wytrwałej pracy p. Z. Walezyńskiej, p. Keilowej, p. Kubik — Gogolewskiej, p. Wie czorkowej, p. K. Dratwiny, p. Izy Jastrzębskiej, p. Hallny Górskiej p. Z. Malangiewiczówny, p. Tarnowskiej, p. Jagodzińskiej p. Lemieszkówny, p. Śpiewako wej, p. Świątkowskiej, p. Raci borskiej. Nad drzwiami portje ry płócienne, haftu Mosiewiczo wej, zwłaszcza zwracają uwa gę na serwety richerien i me reszkowy (misternym jest orzeł biały p. H. Lizakówny). Obra zy wyszywane krzyżykowym ściegiem p. Falkowskiej i p. Hołujskiej, koszyczek, pantofel ki, wykonane z chleba razowe go przez więźniów, nie brak i antycznych prac naszych pra habek. Nowoczesny aryzm re prezentują ręcznie malowane wazony p. Barcikowskiej i p. Babickiej, — zaciszny kącek

kiosku robót „Dzieci Marii” z wizerunkiem Niepokalanej w głębi, posiada piękne hafty ko ścielne, (obok prześlicznie haf towana zasłonka na tebernaculum p. Burakowskiej) oraz wie le innych pracowicie i artystycz nie wykonanych robótek. Wy chodząc spoglądamy jeszcze na obraz Patrona Stowarzyszenia Pań Miłosierdzia, św. Wincentego à Paulo, który jakby z ra dością patrzy na wszystkich, zwiędających wystawę, błogo sławiając tym, którzy chętnie przychodzą z pomocą bliźnim.

O szkołę techniczną w Piotrkowie

Brak szkoły technicznej z roku na rok coraz bardziej daje się odczuwać w Piotrkowie.

Obecnie młodzież musi uda wać się na studia do Łodzi lub Warszawy, co oczywiście dla rodzin niezamożnych jest nie dostępne.

Ostatnio sprawa założenia szkoły technicznej w Piotrkowie nabrała cech realnych, albo wiem kolejarze piotrkowscy, którzy ze swych składek wy budowali wspólnie gmach szko lny wraz z władzami samorzą du miejskiego rozpoczęli w tej sprawie usilną akcję.

Prowadzone są konferencje z władzami szkolnymi i z no wym rokiem szkolnym, szkoła techniczna ma być uruchomio na.

Dla Piotrkowa powstanie szkoły technicznej posiada du że znaczenie i przyczyni się do umożliw. najszerszym war stwom społecznym kształcenia swych dzieci na przyszłych techników.

„Dni Kolonialne” w Piotrkowie

W dniach od 7 do 13 kwiet nia odbędą się w Piotrkowie organizowane przez miejscowy oddział L.M. i K. „Dni Kolo nialne”, w czasie których odbę dą się rozmaite imprezy.

W związku z tym Stowarzy szenie Kupców Polskich w Piotr kowie wzywa wszystkich swoich członków do wzięcia jak najliczniejszego udziału w uroczystościach „Dni Kolonial nych” oraz udekorowania wystaw sklepowych eksponatami, mającymi związek z morzem i koloniami. Eksponaty te można wypożyczyć w biurze L.M. i K.

Tragiczny wypadek przy uprzątaniu drzewa

Podczas szalejącej wichury, przy uprzątaniu powalonego drzewa wyróciły się 2 sosny, które przyniosły pracującego tam Józefa Płomińskiego, sol tysta wsi Stostowice, gm. Kamiń k. Soltyś doznał zgniecenia klatki piersiowej i złamania no gi. Przewieziony natychmiast do szpitala w Radomsku soltyś Płomiński zmarł tego samego dnia.

Czy jesteś członkiem LOPP

Wyniki zbiórki na święcone dla dzieci

Ub. niedzieli na terenie Piotr kowa odbywała się zbiórka na święcone dla dziatwy rodzin rodzin najbardziej potrzebujących naszego miasta.

Zbiórka, w której udział bra li przedstawiciele władz samo rządowych, państwowych oraz znani działacze społeczni, dała 5.80 zł. Suma ta w znacznym stopniu przyczyni się do ulżenia dolinieszczęsnych najmłodszych wsółobywatelom grodu Trybu nalskiego.

Przed sezonem automobilowym

Objęcie ponowne przedsta wicielstwa fabryki samochodów „FIAT” przez p. W. Szmerda (ul. Leonarda 4) w Piotrkowie, spotkało się z żywym oddzwie kiem wśród tych wszystkich, którzy są właścicielami samo chodów i amatorami sportu au tomobilowego. Trzeba podkre ślić, że firma z powierzonych sobie zleceń wywiązuje się ku ogólnemu zadowoleniu. Obsłu ga stoi na wysokim poziomie pod każdym względem, a war stwaty urządzone są nadzwyczaj wzorowo, według nowo czesnych wymagań techniki.

Przetarg

Dyrekcja Zjednoczonych Przedsiębiorst Miejskich w Piotr kowie Tryb. ogłasza przetarg na sprzedaż smoły gazowej z Gazowni Miejskiej w Piotrko wie w ilości 70.000 kg.

Oferty z podaniem ceny za 1 kg. Gazownia — Piotrków na leży składać w zamkniętych ko pertach do dnia 14 kwietnia bm. w biurze Zjednoczonych Przed siębiorstw Miejskich w Piotrko wie, ul. Al. 3-go Maja Nr. 31

Otwarcie kopert nastąpi w dniu 15 kwietnia rb. o godz. 10-ej rano biurze Z. P. Miejskich. Jednocześnie Dyrekcja Z.P.M. zastrzega sobie prawo przeprowadzenia dodatkowego ustnego przetargu.

Szczegółowe warunki sprze daży smoły są do przejrzania w biurze Z.P.M. Al. 3-go Maja Tr. 31 w godz. od 11 do 13.

Dyrekcja Zjednoczonych Przedsięb. Miejskich

Sklep spożywczy

do sprzedania na dobrych wa runkach. Informacje w Admi nistracji „Dziennika Narodo wego”.

Dom do sprzedania

z ogrodem owocowym przy ul. Nowy Świat 12 po przystęp nej cenie do sprzedania. Wia domość: ul. Wolborska 7, sklep.

Kupię dom czynszowy

w Piotrkowie. Oferty z wyka zem dochodu i lokatorów, oraz z dokładnym podaniem cięża rów, składać w Administracji „Dziennika Narodowego” ul. ca Słowackiego 28, parter

Pomoc zimowa w Piotrkowie

Powiatowy Obywatelski Komitet prosi wszystkich zainte resowanych płatników świadczeń na pomoc zimową o łask. podawanie tytułu wpłaty przy wpłacaniu należności na r-k ko mitetu w K. K. O. wzgl. przy wpłacaniu na konto Komitetu w P. K. O. Nr. 602.227.

W ten sposób zainteresowani unikną konieczności reklamo wania z powodu niewłaściwego zarachowania wpłaconych kwot.

Powiatowy Obywatelski Komitet Zimowej Pomocy Bezrob otnym w Piotrkowie podaje do ogólnej wiadomości, że bio ro Komitetu przy ul. Wiślanej 2, tel. 15-21 jest czynne od go dziny 9-ej do 13-ej i od 15-ej do 18-ej w sobotę od godziny 9-ej do 14.30.

Dla wygody interesantów w sobotę od 15-ej do 18-ej sprawy są załatwiane przez dyżurnego urzędnika. Wpłaty gotów kowe można dokonywać:

- 1) W biurze Komitetu;
- 2) Na konto Komitetu w K. K. O. w Piotrkowie przy ul. Słowackiego Nr. 9;
- 3) Na konto Komitetu w P. K. O. Nr. 602.227 (Powiatowy Obywatelski Komitet Zimowej Pomocy Bezrobotnym Piotrków Trybunalski);
- 4) Do rąk inkasentów mogą cych się wylegitymować upo ważnieniem do odbioru gotówki.

Na święta piękne sztuczne kwiaty ul. Polna 5-4.

HIGIENA—TO ZDROWIE

Wielu higienistów twierdzi, że jedynie mechanicznie wykona ne opakowanie proszków daje gwarancję całkowitej higieny.


MASZYNOWO — BEZ DOTYKU RAK

wykonane proszki „Migreno-Nerwosin” z KOGUTKIEM (nowe opakowanie) DAJĄ TĘ GWARANCJĘ. Dbając więc o własne zdrowie, żądajcie proszków z KOGUTKIEM tylko w MECHA NICZNIE WYKONANYCH TOREBKACH, gdyż dzięki temu unikniecie narażenia zdrowia na przykre niespodzianki.

ZAOSZCZĘDZISZ SOBIE TROSK I KŁOPOTÓW, ZAPAJĄC WYRAŹNIE I PRZYJMĄC JEDYNNIE ORYGINALNE „OLLA” GUM.?

PATENT FRANC. NR. 790 504
PATENT AMER. NR. 1039 701

Zamieniamy stare odbiorniki NA NOWOCZESNE SUPERHETERODYNY



PHILIPS

Super 7-38

z monostopem

ZA DOPLATĄ ROZŁOŻONĄ NA RATY

Do nabycia w firmie IRENEUSZ LUFT. Piotrków, ul. Słowackiego 1. Tel. 14-95.

Dziś wiele emocjonujący film p.t

Książę i żebrak

z Erol Flynnem w roli głównej
Nowoczesne dzieło kinematografji filmowej

Popołudniówka „Zabronione szczęście”
Początek o godz. 5 w święta o 3 po poł. Ceny zwykłe

Redaktor i Wydawca: TOMASZ PLUTA. Drukarnia „Krajowa” Piotrków, Sienkiewicza 14, tel. 13-31.

Pamiętaj—kup na święta baranki cukrowe i czekoladowe, mazurki, torty u F. TENSZERTA